
Ogłoszenia parafialne
I Niedziela Adwentu – 1.12.2019

1 grudnia 2019

Dzisiaj:

1 niedziela Adwentu, 1 niedziela miesiąca;
po mszy o 12.00 spotkanie dotyczące I Komunii św.

 W tym tygodniu:

od jutra powracamy do zwykłego trybu pracy kancelarii parafialnej. Zapraszamy w poniedziałki
i czwartki od 17.00 – 17.45 i we środy od 8.00 do 9.00;
we środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o 17.30. Kartki z intencjami modlitewnymi
prosimy składać w zakrystii lub do puszki obok zakrystii. Prosimy o krótkie i czytelne intencje.
Dziękujemy za składane przy tej okazji ofiary. Po mszy wieczornej katecheza i czuwanie
prowadzone przez Wspólnotę Miłości Ukrzyżowanej;
w I czwartek miesiąca msza św. i nabożeństwo w intencji powołań o godz. 18.00. Po mszy św.
cotygodniowa adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy do 20.00.
we czwartek na 20.00 zapraszamy chętnych mężczyzn na spotkanie Ligi Schumana. Spotkanie
będzie miało miejsce w kościele;
w I piątek miesiąca od 9.30 odwiedziny chorych. Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa po
mszy wieczornej. W piątek przypada też wspomnienie św. Mikołaja.
w I sobotę miesiąca nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi po mszy
porannej.
w sobotę o godz.11.15 spotkanie komunijne w kościele;

 Przyszła niedziela – 8 grudnia:

2 niedziela Adwentu, uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP;
ofiary zbierane na tacę przeznaczymy na lubelskie Seminarium Duchowne;
po mszy o 12.00 spotkanie dotyczące bierzmowania.

 Inne:

od tego tygodnia będziemy rozprowadzali opłatki do domów naszych parafian;
od jutra zapraszamy na roratnie msze św. o godz. 6.00. W tym roku naszym rozważaniom
będzie patronował Sługa Boży kard. Stefan Wyszyński. Chcemy w ten sposób przygotować się
do jego beatyfikacji, która będzie miała miejsce 7 czerwca przyszłego roku w Warszawie;
na msze roratnie zapraszamy podobnie, jak w roku ubiegłym dzieci i młodzież. Po roratach
zapraszamy na śniadania na plebanii. Zapraszamy chętnych do pomocy w przygotowywaniu
tych posiłków;
na roraty przynosimy ze sobą lampiony, symbole oczekiwania na przyjście Pana albo świece
zabezpieczone przed skapywaniem wosku 9do nabycia w sklepiku). Ofiary składane na tacę
podczas rorat będą przeznaczone na pomoc potrzebującym w ramach akcji „Wigilijne Dzieło
Pomocy Dzieciom”;
Od wtorku 3 grudnia dzieci uczestniczące w roratach będą mogły zbierać naklejki na
specjalnie przygotowanych dla nich kalendarzach adwentowych;



dziękujemy kołu plastycznemu za przygotowanie wieńca adwentowego;
dobiegła końca modlitwa wypominkowa za zmarłych. Bóg zapłać wszystkim, którzy powierzyli
swoich zmarłych modlitwie Kościoła;
w tym tygodniu rozpoczniemy także zbiórkę darów dla potrzebujących. Podobnie, jak rok temu
zbieramy trwałą żywność i artykuły chemiczne. Można je składać do pojemników, które
zostaną umieszczone pod obrazem Pana Jezusa miłosiernego. Zbiórka potrwa do niedzieli 15
XII;
w piątek – 20 grudnia planujemy Wigilię dla Samotnych. Seniorów i inne osoby pragnące wziąć
udział w tym wydarzeniu prosimy o zapisywanie się na listę w zakrystii. Zgłoszenia
przyjmujemy do 15 grudnia;
poszukujemy osób do pomocy w organizacji tej Wigilii. Spotkanie we czwartek o 16.00 w
kawiarence parafialnej;
rekolekcje adwentowe w parafii od czwartku 12 XII do soboty 14 XII. Szczegółowy program
podamy za tydzień i na stronie internetowej parafii;
w kolejnym cyklu rozmów i spotkań ewangelizacyjnych członkowie Drogi Neokatechumenalnej
odwiedzają domy naszych parafian; osoby te otrzymały specjalną misję katechetyczną od Abp. i
zgodę ks. Proboszcza;

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;

SŁOWO ŻYCIA

Odrzućmy uczynki ciemności, a przyobleczmy się w zbroję światła

  Bóg kolejny raz przychodzi do nas z łaską Adwentu, aby obudzić w nas wrażliwość na swoją
obecność i miłość. Pragnie, abyśmy modlili się sercem i doskonalili naszą miłość w rodzinach.

 Wyjdźmy z radością na spotkanie Pana i słuchajmy Go z miłością, aby mógł uczynić nas nowymi.

 


